

国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金

2025 年第 4 季度报告

2025 年 12 月 31 日

基金管理人:上海国泰海通证券资产管理有限公司

基金托管人:中国银行股份有限公司

报告送出日期:2026 年 01 月 22 日

§ 1 重要提示

基金管理人的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

基金托管人中国银行股份有限公司根据本基金合同规定，于2026年01月16日复核了本报告中的财务指标、收益分配情况和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

运营管理机构已对季度报告中的相关披露事项进行确认，不存在异议，并确保相关披露内容的真实性、准确性和完整性。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用不动产基金资产，但不保证不动产基金一定盈利。

不动产基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在做出投资决策前应仔细阅读本不动产基金的招募说明书及其更新。

本报告中财务资料未经审计。

本报告期自2025年10月01日起至2025年12月31日止。

§ 2 不动产基金产品概况

2.1 不动产基金产品基本情况

基金名称	国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金
基金简称	国泰海通东久新经济 REIT
场内简称	东久 REIT
基金代码	508088
交易代码	508088
基金运作方式	契约型封闭式
基金合同生效日	2022 年 09 月 23 日
基金管理人	上海国泰海通证券资产管理有限公司
基金托管人	中国银行股份有限公司
报告期末基金份额总额	619,262,981.00 份
基金合同存续期	本基金存续期为原《国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金基金合同》生效后 47 年。
基金份额上市的证券交易所	上海证券交易所
上市日期	2022 年 10 月 14 日
投资目标	本基金主要投资于基础设施资产支持证券全部份额，并取得基础设施项目完全所有权或经营权利；基础设施资产支持证券将根据实际情况

	追加对项目公司的权益性或债性投资。通过积极的投资管理和运营管理，力争提升基础设施项目的运营收益水平及基础设施项目价值，力争为基金份额持有人提供相对稳定的回报。
投资策略	基金合同生效后，本基金初始设立时的 100%基金资产扣除相关费用后全部用于投资基础设施资产支持专项计划，通过基础设施资产支持证券持有项目公司全部股权，以最终获取最初由原始权益人持有的基础设施项目完全所有权。前述项目公司的概况、基础设施项目情况、交易结构情况、现金流测算报告和资产评估报告等信息详见本基金招募说明书。
风险收益特征	本基金在存续期内主要投资于基础设施资产支持证券全部份额，以获取基础设施运营收益并承担基础设施项目价格波动，因此与股票型基金和债券型基金有不同的风险收益特征，本基金预期风险和收益高于债券型基金和货币型基金，低于股票型基金。
基金收益分配政策	本基金收益分配采取现金分红方式；本基金应当将不低于合并后年度可供分配金额的 90%以现金形式分配给投资者。本基金的收益分配在符合分配条件的情况下每年不得少于 1 次；若基金合同生效不满 3 个月可不进行收益分配；每一基金份额享有同等分配权。可供分配金额是在基金净利润基础上进行合理调整后的金额，相关计算调整项目至少包括基础设施项目资产的公允价值变动损益、折旧与摊销，同时应当综合考虑基础设施项目公司持续发展、偿债能力和经营现金流等因素。
资产支持证券管理人	上海国泰海通证券资产管理有限公司
运营管理机构	东久（上海）投资管理咨询有限公司

注：2025 年 7 月 25 日，上海国泰君安证券资产管理有限公司变更名称为上海国泰海通证券资产管理有限公司。国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金由国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金变更而来。基金合同生效日为 2025 年 9 月 29 日。

2.2 不动产项目基本情况说明

不动产项目名称：东久（金山）智造园

项目公司名称	上海华新建设有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	上海市金山区

不动产项目名称：东久（昆山）智造园

项目公司名称	昆山华普瑞实业有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	江苏省昆山市

不动产项目名称：东久（无锡）智造园

项目公司名称	无锡奥迈特实业有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	江苏省无锡市新吴区

不动产项目名称：东久（常州）智造园

项目公司名称	常州麦里奇实业有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	江苏省常州市新北区

不动产项目名称：东久（南通）智造园

项目公司名称	南通弗洛达实业有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	江苏省南通市通州区

不动产项目名称：东久（重庆）智造园一期

项目公司名称	重庆迪梦捷实业有限公司
不动产项目业态	产业园区
不动产项目主要经营模式	园区管理服务
不动产项目地理位置	重庆市渝北区

2.3 不动产基金扩募情况

单位：人民币元

	扩募时间	扩募方式	扩募发售金额	扩募进展情况
第 1 次扩募	2025-11-24	定向扩募	427,199,997.92	-

注：第 1 次扩募份额上市时间为 2025 年 12 月 26 日。

2.4 基金管理人和运营管理机构

项目		基金管理人	运营管理机构
名称		上海国泰海通证券资产管理有限公司	东久（上海）投资管理咨询有限公司
信息披露事务负责人	姓名	吕巍	陈名
	职务	上海国泰海通证券资产管理有限公司合规总监、督察长、首席风险官	东久（上海）投资管理咨询有限公司首席投资官
	联系方式	021-38676022	021-56069666
注册地址		上海市黄浦区中山南路 888 号 8 层	上海市奉贤区青村镇奉村路 458 号 1 幢 336 室
办公地址		上海市黄浦区中山南路 888 号 B 栋 2-6 层及 8 层	上海市闵行区宜山路 1999 号科技绿洲三期 23 栋 10 楼
邮政编码		200011	200233
法定代表人		陶耿	林莹

2.5 基金托管人、资产支持证券管理人、资产支持证券托管人

项目	基金托管人	资产支持证券管理人	资产支持证券托管人
名称	中国银行股份有限公司	上海国泰海通证券资产管理有限公司	中国银行股份有限公司上海市分行
注册地址	北京市西城区复兴门内大街 1 号	上海市黄浦区中山南路 888 号 8 层	中山东一路 23 号
办公地址	北京市西城区复兴门内大街 1 号	上海市黄浦区中山南路 888 号 B 栋 2-6 层及 8 层	银城中路 200 号
邮政编码	100818	200011	200120
法定代表人	葛海蛟	陶耿	王晓

§ 3 主要财务指标和不动产基金运作情况

3.1 主要财务指标

单位：人民币元

主要财务指标	报告期（2025 年 10 月 01 日-2025 年 12 月 31
--------	-------------------------------------

	日)
1. 本期收入	28, 526, 186. 29
2. 本期净利润	15, 005, 456. 92
3. 本期经营活动产生的现金流量净额	22, 237, 125. 79
4. 本期现金流分派率 (%)	0. 76
5. 年化现金流分派率 (%)	3. 26

注：1、本表中的本期净利润根据项目公司未经审计的数据测算。

2、本表中的“本期收入”、“本期净利润”、“本期经营活动产生的现金流量净额”均指合并报表层面的数据。

3、本期现金流分派率=报告期内实现可供分配金额/报告期末本基金市值；年化现金流分派率=截至报告期末本年累计可供分配金额/报告期末市值/年初至今实际天数*本年总天数。报告期末本基金市值为 23. 129 亿元。

4、本报告期本期现金流分派率和年化现金流分派率较低，主要原因为本次扩募不动产项目于 2025 年 11 月 26 日(交割日)起纳入基金合并范围。根据前述现金流分派率计算公式，下一完整年度会恢复至正常水平。

3. 2 其他财务指标

无。

3. 3 不动产基金收益分配情况

3. 3. 1 本报告期的可供分配金额

单位：人民币元

期间	可供分配金额	单位可供分配金额	备注
本期	17, 582, 920. 16	0. 0284	-
本年累计	75, 409, 126. 33	0. 1218	-

3. 3. 2 本报告期的实际分配金额

单位：人民币元

期间	实际分配金额	单位实际分配金额	备注
本期	-	-	-
本年累计	77, 680, 015. 87	0. 1554	2024 年度第一次分红 (收益分配基准日 2024 年 12 月 31 日)

3. 3. 3 本期可供分配金额计算过程

单位：人民币元

项目	金额	备注
本期合并净利润	15,005,456.92	-
本期折旧和摊销	8,825,705.91	-
本期利息支出	-	-
本期所得税费用	-4,521,335.82	-
本期息税折旧及摊销前利润	19,309,827.01	-
调增项		
1. 使用以前期间预留的费用	5,451,090.82	注 1
2. 不动产基金发行份额募集的资金	427,199,997.92	-
调减项		
1. 应收和应付项目的变动项	-18,067,926.31	-
2. 未来合理的相关支出预留	-9,741,594.00	注 2
3. 拟收购不动产项目所支付的现金净额	-338,708,834.35	注 3
4. 偿还债务支付的现金	-67,859,640.93	-
本期可供分配金额	17,582,920.16	-

注：1. 本期“使用以前期间预留费用”调整项主要包括使用往期预留的应交税费及应付水电费等。

2. 本期“未来合理的相关支出预留”调整项主要包括应付基金管理费、基金托管费、运营管理机构运营管理费、应交税费、应付水电费、应付维修费及应付中介机构费等，上述费用将按相关协议约定支付和使用。

3. 拟收购不动产项目所支付的现金净额，包括后续拟支出的股权支付款以及取得扩募不动产项目公司收到的现金。

3.3.4 设置未来合理支出相关预留调整项的原因，上年同期未来合理支出相关预留调整项的前期设置金额与实际使用金额差异超过 10%的原因及合理性

设置未来合理支出相关预留调整项原因主要是，当期发生且暂未支付的基金管理费、托管费、运营管理费、应交税费、水电费、维修费及应付中介机构费等相关费用；本报告期不存在上年同期未来合理支出相关预留调整项的前期设置金额与实际使用金额差异超过 10%的情况。

3.4 报告期内不动产基金费用收取情况的说明

1、基金管理人及资产支持证券管理人（上海国泰海通证券资产管理有限公司）：

本基金的基金管理费为固定管理费，以最近一期年度审计的基金资产净值为基数（本次扩募验资报告出具日起至扩募验资报告出具日后第一次披露年未经审计的基金净资产前，为本基金于本次扩募验资报告出具日前最近一期经审计年度报告中披露的基金净资产与本次扩募募集资金金额（含

募集期利息)之和),按 0.23%的年费率按日计提,计算方法如下:

$B=A \times 0.23\% \div \text{当年天数}$; B 为每日应计提的基金固定管理费; A 为最近一期年度审计的基金资产净值(本次扩募验资报告出具日起至扩募验资报告出具日后第一次披露年末经审计的基金净资产前,为本基金于本次扩募验资报告出具日前最近一期经审计年度报告中披露的基金净资产与本次扩募募集资金金额(含募集期利息)之和);

本基金的基金固定管理费按年支付,基金管理人与基金托管人双方核对无误后,以协商确定的方式和时点从基金财产中支付,若遇法定节假日、公休假等,支付日期顺延。

本报告期内计提管理费 985,154.92 元,截至报告期末尚未支付。

2、基金托管人(中国银行股份有限公司):

基金托管费以最近一期年度审计的基金资产净值为基数(本次扩募验资报告出具日起至扩募验资报告出具日后第一次披露年末经审计的基金净资产前,为本基金于本次扩募验资报告出具日前最近一期经审计年度报告中披露的基金净资产与本次扩募募集资金金额(含募集期利息)之和)按 0.02%的年费率按年度计提。计算方法如下:

$M=L \times 0.02\% \div \text{当年天数} \times \text{基金在当前年度存续的自然天数}$; M 为每年度应计提的基金托管费; L 为最近一期年度审计的基金资产净值(本次扩募验资报告出具日起至扩募验资报告出具日后第一次披露年末经审计的基金净资产前,为本基金于本次扩募验资报告出具日前最近一期经审计年度报告中披露的基金净资产与本次扩募募集资金金额(含募集期利息)之和);

基金管理人与基金托管人双方核对无误后,以协商确定的方式和时点从基金财产中支付,若遇法定节假日、公休假等,支付日期顺延。

本报告期内计提托管费 85,665.58 元,截至报告期末尚未支付。

3、外部管理机构(东久(上海)投资管理咨询有限公司):首发不动产项目基础运营管理费根据资产运营收入(即项目公司运营其持有的物业资产而应确认的租金等的现金流入,以及项目公司认可的其他与物业资产运营有关的合理收入(包括但不限于罚没的保证金、违约金、赔偿金其他类似款项等)的现金流入,且前上述现金流入不考虑直线摊销的影响),按其 3.5%的比例计提对应期间的基础运营管理费;绩效运营管理费根据资产运营收入回收期对应物业资产实现的 EBITDA 超过该资产运营收入回收期对应物业资产的 EBITDA 比较基准的金额,按 15%比例计提对应的绩效运营管理费。

扩募不动产项目基础运营管理费由基本运营服务费 A 和基本运营服务费 B 构成,其中基本运营服务费 A 系指运营管理机构为新购入不动产项目提供运营管理服务而收取的管理服务费用,基本运营服务费 B 系指运营管理机构为不动产基金信息披露、路演推介活动等基金事项中涉及新购入不动产项目运营策略等事项提供日常咨询服务而收取的管理咨询服务费用。基础运营管理费的计算公式为:各新购入项目公司每季度应支付的基础运营管理费=基本运营服务费 A+基本运营服务费 B,其中基本运营服务费 A=资产运营收入*3%,基本运营服务费 B=资产运营收入*2.5%。绩效运营管理费的计算公式为:各项目公司每年应支付的绩效运营管理费=5.5%*该资产运营收入回收期对应物业资产实现的资产运营收入*R。R 的取值根据 EBITDA 完成率(即“实现的 EBITDA/EBITDA 目标金额”)确认,具体计算方式已在招募说明书中披露。

本报告期内计提四季度基础运营管理费 1,159,553.58 元,截至报告期末尚未支付。具体计提

标准见基金合同。

§ 4 不动产项目基本情况

4.1 报告期内不动产项目的运营情况

4.1.1 对报告期内重要不动产项目运营情况的说明

本基金首发通过专项计划 100%持有的不动产项目由 4 个产业园组成，包括：东久（金山）智造园、东久（昆山）智造园、东久（无锡）智造园、东久（常州）智造园，分别位于上海、苏州、无锡、常州地区，建筑面积合计约 283,934 平方米，可租赁面积合计约 278,282 平方米。东久（金山）智造园于 2016 年 6 月正式投入运营，截至本报告期末运营时间为 9.51 年；东久（昆山）智造园于 2017 年 12 月正式投入运营，截至本报告期末运营时间为 8.01 年；东久（无锡）智造园于 2017 年 12 月正式投入运营，截至本报告期末运营时间为 8.01 年；东久（常州）智造园于 2015 年 8 月正式投入运营，截至本报告期末运营时间为 10.34 年。报告期内周边无新增竞争性项目，未发生的重大变化和经营策略调整。

本基金扩募通过专项计划 100%持有的不动产项目由 2 个产业园组成，包括：东久（南通）智造园及东久（重庆）智造园一期项目，分别位于南通和重庆地区，建筑面积合计约 100,187 平方米，可租赁面积约 98,129 平方米。东久（南通）智造园于 2020 年 7 月正式投入运营，截至本报告期末运营时间为 5.42 年。东久（重庆）智造园一期于 2018 年 1 月正式投入运营，截至本报告期末运营时间为 7.92 年。报告期内周边无新增竞争性项目，未发生的重大变化和经营策略调整。

4.1.2 报告期以及上年同期不动产项目整体运营指标

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2025 年 10 月 01 日-2025 年 12 月 31 日）/报告期末（2025 年 12 月 31 日）	上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）/上年同期末（2024 年 12 月 31 日）	同比（%）
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	376,411.81	278,282.70	35.26
2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	376,411.81	278,282.70	35.26
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面	%	100.00	100.00	0

		积				
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	98.71	99.44	-0.73
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	29.47	30.28	-2.69
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	915.94	1,064.61	-13.96
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	99.37	97.90	1.47

注：本期扩募不动产项目指标计算期间为自 2025 年 11 月 26 日资产支持证券专项计划设立日开始至 2025 年 12 月 31 日。

本期期末可供出租面积及期末实际出租面积同比变动超 30%，主要系本期增加扩募不动产项目。

4.1.3 报告期及上年同期重要不动产项目运营指标

不动产项目名称：东久（金山）智造园

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2025 年 10 月 01 日-2025 年 12 月 31 日）/报告期末（2025 年 12 月 31 日）	上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）/上年同期末（2024 年 12 月 31 日）	同比（%）
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	82,021.70	82,021.70	0

2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	82,021.69	82,021.70	0
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	100.00	100.00	0
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	100.00	98.11	1.89
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	30.38	30.56	-0.59
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	1,027.53	1,059.44	-3.01
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	100.00	92.41	7.59

不动产项目名称：东久（昆山）智造园

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2025 年 10 月 01 日-2025 年 12 月 31 日）/报告期末（2025 年 12 月 31 日）	上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）/上年同期末（2024 年 12 月 31 日）	同比（%）
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	78,038.93	78,038.93	0

2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	78,038.94	78,038.93	0
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	100.00	100.00	0
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	97.63	100.00	-2.37
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	32.12	32.36	-0.73
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	921.19	890.06	3.5
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	98.14	99.31	-1.17

不动产项目名称：东久（无锡）智造园

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2025 年 10 月 01 日-2025 年 12 月 31 日）/报告期末（2025 年 12 月 31 日）	上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）/上年同期末（2024 年 12 月 31 日）	同比（%）
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	82,556.42	82,556.42	0

2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	82,556.42	82,556.42	0
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	100.00	100.00	0
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	96.37	100.00	-3.63
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	31.42	31.56	-0.43
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	1,168.24	1,213.78	-3.75
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	100.00	100.00	0

不动产项目名称：东久（常州）智造园

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2025 年 10 月 01 日-2025 年 12 月 31 日）/报告期末（2025 年 12 月 31 日）	上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）/上年同期末（2024 年 12 月 31 日）	同比（%）
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	35,665.65	35,665.65	0

2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	35,665.65	35,665.65	0
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	100.00	100.00	0
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	100.00	100.00	0
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	22.99	22.15	3.79
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	747.70	1,112.70	-32.8
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	100.00	100.00	0

注：本报告期内，期末剩余租期同比变动超 30%，主要系存续租约剩余年限自然减少。在此情形下，该指标变动超过 30%，对项目运营无影响。

不动产项目名称：东久（南通）智造园

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2025 年 10 月 01 日-2025 年 12 月 31 日）/报告期末（2025 年 12 月 31 日）	上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）/上年同期末（2024 年 12 月 31 日）	同比（%）

					日)	
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	51,865.28	-	-
2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	51,865.28	-	-
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	100.00	-	-
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	100.00	-	-
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	23.73	-	-
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	618.65	-	-
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	100.00	-	-

注：2024 年 12 月 31 日时点，本基金资产不包括南通项目，因此没有上年同期数据，不计算同比变化指标。本期自 2025 年 11 月 26 日资产支持证券专项计划设立日开始至 2025 年 12 月 31 日。

不动产项目名称：东久（重庆）智造园一期

序号	指标名称	指标含义说明及计算方式	指标单位	本期（2025 年 10 月 01 日-2025 年 12 月 31 日）/报告	上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）/	同比（%）

				期末（2025 年 12 月 31 日）	上年同期末 （2024 年 12 月 31 日）	
1	期末可供出租面积	期末可供出租面积	平方米	46,263.83	-	-
2	期末实际出租面积	期末实际出租面积	平方米	46,263.83	-	-
3	期末出租率	报告期末实际出租面积/报告期末可供出租面积	%	100.00	-	-
4	平均出租率	报告期内平均月末出租率	%	100.00	-	-
5	报告期内平均租金单价	报告期内各月末在租租约租金单价按照面积加权计算的月末时点平均值，为不含税面价	元/平方米/月	31.54	-	-
6	期末剩余租期	截至报告期末所有租户合同的平均剩余租期（使用面积加权）	天	882.63	-	-
7	期末租金收缴率	所属本报告期的合同实收租金/所属本报告期的合同应收租金	%	98.50	-	-

注：2024 年 12 月 31 日时点，本基金资产不包括重庆项目，因此没有上年同期数据，不计算同比变化指标。本期自 2025 年 11 月 26 日资产支持证券专项计划设立日开始至 2025 年 12 月 31 日。

4.1.4 其他运营情况说明

本基金首发及扩募不动产项目租户结构稳定，报告期末租户 62 家，主要行业集中在精密机械、高新材料、信息产业和汽车装备等领域，占比分别约为 39.23%、22.96%、13.76%及 21.27%

（剩余 2.77%为其他）。报告期内前五名租户的租金收入情况和占全部租金收入的比例分别为，租户 A：收入约 244.68 万元/10.60%、租户 B：收入约 167.33 万元/7.25%、租户 C：收入约 118.75 万元/5.15%、租户 D：收入约 113.89 万元/4.94%，及租户 E：收入约 98.7 万元/4.28%。

4.2 不动产项目运营相关财务信息

4.2.1 不动产项目公司整体财务情况

序号	科目名称	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	变动比例 (%)
1	总资产	1,857,112,483.16	1,553,004,919.57	19.58
2	总负债	1,150,388,641.29	1,131,760,471.91	1.65
序号	科目名称	报告期金额 (元)	上年同期金额 (元)	变动比例 (%)
1	营业收入	27,933,076.83	27,338,312.30	2.18
2	营业成本/费用	8,686,263.81	7,485,825.01	16.04
3	EBITDA	17,991,381.76	20,329,825.27	-11.50

4.2.2 重要不动产项目公司的主要资产负债科目分析

项目公司名称：上海华新建设有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	投资性房地产	439,000,000.00	439,000,000.00	0
主要负债科目				
1	长期应付款	266,407,098.15	266,407,098.15	0
2	递延所得税负债	55,330,206.65	55,635,089.35	-0.55

项目公司名称：昆山华普瑞实业有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	投资性房地产	418,000,000.00	418,000,000.00	0
主要负债科目				
1	长期应付款	242,943,811.62	242,943,811.62	0
2	递延所得税负债	68,668,963.56	68,939,521.98	-0.39

项目公司名称：无锡奥迈特实业有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	投资性房地产	422,917,431.19	422,000,000.00	0.22
主要负债科目				
1	长期应付款	253,535,699.11	253,535,699.11	0
2	递延所得税负债	51,215,251.66	52,019,881.21	-1.55

项目公司名称：常州麦里奇实业有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	货币资金	12,708,677.97	15,772,378.01	-19.42
2	投资性房地产	111,000,000.00	111,000,000.00	0
主要负债科目				
1	长期应付款	48,861,827.33	48,861,827.33	0
2	递延所得税负债	10,966,621.83	10,352,349.84	5.93

项目公司名称：南通弗洛达实业有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	投资性房地产	171,000,000.00	-	-
主要负债科目				
1	长期应付款	37,500,000.00	-	-
2	递延所得税负债	15,762,467.72	-	-

项目公司名称：重庆迪梦捷实业有限公司

序号	构成	报告期末金额 (元)	上年末金额 (元)	较上年末变动 (%)
主要资产科目				
1	投资性房地产	190,000,000.00	-	-
主要负债科目				
1	递延所得税负债	28,255,235.97	-	-
2	其他应付款	7,242,478.40	-	-

4.2.3 重要不动产项目公司的营业收入分析

项目公司名称：上海华新建设有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）		上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）		金额同比 （%）
		金额	占该项目总 收入比例 （%）	金额	占该项目总 收入比例 （%）	
1	租金收入	6,480,727.92	94.89	6,889,737.45	88.66	-5.94
2	物业管理收入	483,263.35	7.08	465,972.37	6.00	3.71
3	其他收入	- 134,136.42	-1.96	415,098.76	5.34	-132.31
4	营业收入合计	6,829,854.85	100	7,770,808.58	100	-12.11

注：其他收入主要为能源费净收入，随租户用量变化而变化，该收入占主营业务收入占比较小，该科目变动对主营业务收入影响较小。该科目同比变动超过 30%，主要是由于该收入随租户实际用量变化。下同。

项目公司名称：昆山华普瑞实业有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）		上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）		金额同比 （%）
		金额	占该项目总 收入比例 （%）	金额	占该项目总 收入比例 （%）	
1	租金收入	7,043,447.48	90.72	7,597,093.70	90.73	-7.29
2	物业管理收入	681,650.90	8.78	713,791.65	8.52	-4.5
3	其他收入	38,560.35	0.5	62,565.34	0.75	-38.37
4	营业收入合计	7,763,658.73	100	8,373,450.69	100	-7.28

注：其他收入分析同上。

项目公司名称：无锡奥迈特实业有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）		上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）		金额同比 （%）
		金额	占该项目总 收入比例	金额	占该项目总 收入比例	

			(%)		(%)	
1	租金收入	7,170,811.68	94.57	7,521,339.21	89.95	-4.66
2	物业管理收入	575,972.54	7.6	674,532.03	8.07	-14.61
3	其他收入	-164,434.13	-2.17	165,412.00	1.98	-199.41
4	营业收入合计	7,582,350.09	100	8,361,283.24	100	-9.32

注：其他收入分析同上。

项目公司名称：常州麦里奇实业有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）		上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）		金额同比 (%)
		金额	占该项目总收入比例 (%)	金额	占该项目总收入比例 (%)	
1	租金收入	2,286,437.25	89.56	2,400,340.92	84.74	-4.75
2	物业管理收入	246,624.01	9.66	268,663.14	9.48	-8.2
3	其他收入	19,946.41	0.78	163,765.73	5.78	-87.82
4	营业收入合计	2,553,007.67	100	2,832,769.79	100	-9.88

注：其他收入分析同上。

项目公司名称：南通弗洛达实业有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）		上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）		金额同比 (%)
		金额	占该项目总收入比例 (%)	金额	占该项目总收入比例 (%)	
1	租金收入	1,359,742.70	92.61	-	-	-
2	物业管理收入	105,286.13	7.17	-	-	-
3	其他收入	3,263.77	0.22	-	-	-
4	营业收入合计	1,468,292.60	100	-	-	-

注：本期自 2025 年 11 月 26 日资产支持证券专项计划设立日开始至 2025 年 12 月 31 日。

项目公司名称：重庆迪梦捷实业有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）		上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）		金额同比 （%）
		金额	占该项目总 收入比例 （%）	金额	占该项目总 收入比例 （%）	
1	租金收入	1,647,690.62	94.92	-	-	-
2	物业管理收入	126,428.54	7.28	-	-	-
3	其他收入	-38,206.27	-2.20	-	-	-
4	营业收入合计	1,735,912.89	100	-	-	-

注：本期自 2025 年 11 月 26 日资产支持证券专项计划设立日开始至 2025 年 12 月 31 日。

4.2.4 重要不动产项目公司的营业成本及主要费用分析

项目公司名称：上海华新建设有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）		上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）		金额同比 （%）
		金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	
1	物业管理成本	886,812.17	46.93	755,438.70	32.39	17.39
2	运营管理费	310,599.36	16.44	222,808.36	9.55	39.4
3	税金及附加	697,272.02	36.9	671,959.36	28.8	3.77
4	其他成本/费用	-5,160.38	-0.27	682,607.50	29.26	-100.76
5	营业成本/费用合计	1,889,523.17	100	2,332,813.92	100	-19

注：运管管理费本期金额较大主要是由于本期该项目现金收入较上年同期增加，以此为基数计算得出的基础运营管理费大于上年同期。

其他成本/费用本报告期主要是市场化招租的租赁佣金及专业服务等，非按季度平均计提，故有可能存在季度间变动较大情况。该科目同比变动超过 30%，上期该科目金额较大主要是由于计提租赁佣金约 68 万元。

项目公司名称：昆山华普瑞实业有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）		上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）		金额同比 （%）
		金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	
1	物业管理成本	796,795.45	34.72	651,446.11	32.73	22.31
2	运营管理费	251,293.90	10.95	290,443.35	14.59	-13.48
3	税金及附加	1,057,231.12	46.07	1,056,236.19	53.06	0.09
4	其他成本/费用	189,423.75	8.25	-7,547.17	-0.38	-2609.86
5	营业成本/费用合计	2,294,744.22	100	1,990,578.48	100	15.28

注：

其他成本/费用本报告期主要是市场化招租的租赁佣金及专业服务等，非按季度平均计提，故有可能存在季度间变动较大情况。该科目同比变动超过 30%，主要是由于本期该科目根据实际情况发生计提租赁佣金约 11.27 万元。

项目公司名称：无锡奥迈特实业有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）		上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）		金额同比 （%）
		金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	
1	物业管理成本	663,973.04	30.62	926,992.93	42.62	-28.37
2	运营管理费	256,346.52	11.82	311,058.45	14.3	-17.59
3	税金及附加	1,255,869.04	57.91	934,095.97	42.95	34.45
4	其他成本/费用	-7,566.04	-0.35	2,821.54	0.13	-368.15
5	营业成本/费用合计	2,168,622.56	100	2,174,968.89	100	-0.29

注：

其他成本/费用本报告期主要是专业服务费，非按季度平均计提，故有可能存在季度间变动较大

情况。该科目同比变动超过 30%，本期及上期该科目均为零星费用，对成本费用影响较小。

项目公司名称：常州麦里奇实业有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）		上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）		金额同比 （%）
		金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	
1	物业管理成本	390,396.30	44.31	426,458.33	43.18	-8.46
2	运营管理费	100,568.00	11.41	85,782.27	8.69	17.24
3	税金及附加	380,848.14	43.22	362,793.35	36.74	4.98
4	其他成本/费用	9,366.61	1.06	112,429.77	11.39	-91.67
5	营业成本/费用合计	881,179.05	100	987,463.72	100	-10.76

注：

其他成本/费用本报告期主要是市场化招租的租赁佣金及专业服务等，非按季度平均计提，故有可能存在季度间变动较大情况。该科目同比变动超过 30%，上期该科目金额较大主要是由于计提租赁佣金约 11 万元。

项目公司名称：南通弗洛达实业有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）		上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）		金额同比 （%）
		金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	金额（元）	占该项目总 成本比例 （%）	
1	物业管理成本	411,126.58	69.41	-	-	-
2	运营管理费	46,031.74	7.77	-	-	-
3	税金及附加	135,173.75	22.82	-	-	-
4	营业成本/费用合计	592,332.07	100	-	-	-

注：本期自 2025 年 11 月 26 日资产支持证券专项计划设立日开始至 2025 年 12 月 31 日。

项目公司名称：重庆迪梦捷实业有限公司

序号	构成	本期（2025 年 10 月 01 日	上年同期（2024 年 10 月	金额同比
----	----	---------------------	------------------	------

		-2025 年 12 月 31 日)		01 日-2024 年 12 月 31 日)		(%)
		金额 (元)	占该项目总成本比例 (%)	金额 (元)	占该项目总成本比例 (%)	
1	物业管理成本	369,838.83	43.01	-	-	-
2	运营管理费	164,255.63	19.10	-	-	-
3	税金及附加	309,010.61	35.94	-	-	-
4	其他成本/费用	16,757.67	1.95	-	-	-
5	营业成本/费用合计	859,862.74	100	-	-	-

注：本期自 2025 年 11 月 26 日资产支持证券专项计划设立日开始至 2025 年 12 月 31 日。

4.2.5 重要不动产项目公司的财务业绩衡量指标分析

项目公司名称：上海华新建设有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）	上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）
				指标数值	指标数值
1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	5,095,188.27	5,589,763.25
2	息税折旧摊销前利润率	息税折旧摊销前利润/营业收入	%	74.60	71.93
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营业收入	%	82.47	87.41

项目公司名称：昆山华普瑞实业有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）	上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）
				指标数值	指标数值

1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	5,526,953.29	6,443,032.49
2	息税折旧摊销前利润率	息税折旧摊销前利润/营业收入	%	71.19	76.95
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营业收入	%	86.50	88.75

项目公司名称：无锡奥迈特实业有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2025年10月01日-2025年12月31日）	上年同期（2024年10月01日-2024年12月31日）
				指标数值	指标数值
1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	5,685,221.04	6,411,918.47
2	息税折旧摊销前利润率	息税折旧摊销前利润/营业收入	%	74.98	76.69
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营业收入	%	87.86	85.19

项目公司名称：常州麦里奇实业有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2025年10月01日-2025年12月31日）	上年同期（2024年10月01日-2024年12月31日）
				指标数值	指标数值
1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	1,684,019.16	1,885,111.06
2	息税折旧摊销	息税折旧摊销	%	65.96	66.55

	前利润率	前利润/营业收入			
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营业收入	%	80.77	81.92

项目公司名称：南通弗洛达实业有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）	上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）
				指标数值	指标数值
1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	978,189.05	-
2	息税折旧摊销前利润率	息税折旧摊销前利润/营业收入	%	66.62	-
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营业收入	%	68.86	-

注：本期自 2025 年 11 月 26 日资产支持证券专项计划设立日开始至 2025 年 12 月 31 日。

项目公司名称：重庆迪梦捷实业有限公司

序号	指标名称	指标含义说明及计算公式	指标单位	本期（2025 年 10 月 01 日 -2025 年 12 月 31 日）	上年同期（2024 年 10 月 01 日-2024 年 12 月 31 日）
				指标数值	指标数值
1	息税折旧摊销前利润	净利润+折旧和摊销+利息支出+所得税费用	元	1,017,102.22	-
2	息税折旧摊销前利润率	息税折旧摊销前利润/营业收入	%	58.59	-
3	毛利率	(营业收入-营业成本)/营	%	69.23	-

		业收入			
--	--	-----	--	--	--

注：本期自 2025 年 11 月 26 日资产支持证券专项计划设立日开始至 2025 年 12 月 31 日。

4.3 不动产项目公司经营现金流

4.3.1 经营活动现金流归集、管理、使用以及变化情况

根据不动产项目公司与基金管理人、监管银行签署的《资金监管协议》的约定，项目公司取得的物业资产运营收入等款项应直接进入监管账户。资金划拨及对外支付均由基金管理人复核后将划款指令提交监管银行，监管银行根据基金管理人指令执行并监督资金拨付。

报告期内，不动产项目公司现金流流入合计为 47,870,667.90 元（上年同期：43,510,177.13 元），主要包括租金收入、物业管理费收入、水电费收入、保证金及存款利息等；经营活动现金流流出合计为 24,313,790.58 元（上年同期：23,711,916.56 元），主要是支付本报告期内与日常运营相关的物业管理费、维修支出、运营管理费、税金、水电费支出等。

4.3.2 来源于单一客户及其关联方的现金流占比超过 10%的情况说明

本报告期内（扩募新购入不动产项目从 2025 年 11 月 26 日（交割日）起合并考虑）在扩募前，重要现金流提供方贡献租金及物业管理服务费收入、现金流占比超过 10%，其租赁面积为 27,139.91 平方米，占首发不动产项目总可租面积比例为 9.72%。该重要现金流提供方的主营业务为生产研发基于超高分辨率微纳结构的光电薄膜产品，主要产品包括电子产品外观加饰、动态 3D 薄膜、功能光学薄膜微纳结构模版、新型传感薄膜、GDM 技术。近三年经营情况稳定，财务状况良好，能够保持持续性经营；重要现金流提供方平均租金单价符合该园区平均水平，重要现金流提供方平均剩余租赁期限约为 2.39 年。

本基金后续在同一时期将首次发售和扩募购入的不动产项目合并考虑，其现金流来源趋于分散，将不依赖任何重要现金流提供方。

4.3.3 对报告期内发生的影响未来项目正常现金流的重大情况与拟采取的相应措施的说明

无。

§ 5 除不动产资产支持证券之外的投资组合报告

5.1 报告期末不动产基金资产组合情况

序号	项目	金额（元）	占不动产资产支持证券之外的投资组合的比例（%）
1	固定收益投资	-	-

	其中：债券	-	-
	资产支持证券	-	-
2	买入返售金融资产	-	-
	其中：买断式回购的 买入返售金融资产	-	-
3	货币资金和结算备付 金合计	1,021,313.65	100.00
4	其他资产	-	-
5	合计	1,021,313.65	100.00

5.2 其他投资情况说明

无。

§ 6 回收资金使用情况

6.1 原始权益人回收资金使用有关情况说明

本基金首发回收资金原始权益人已使用完毕，相关情况已在本基金 2025 年第二季度报告及 2025 年中期报告披露。

本基金首次扩募净回收资金金额为 27,339.81 万元，原始权益人于发行阶段计划将本次扩募净回收资金的 85%用于在建项目、前期工作成熟的新建项目，项目为南京江宁区项目二期、海宁高新区项目及上海青浦工业区项目，15%的净回收资金用于补充流动资金等。原始权益人于 2025 年 12 月 17 日向国家发展和改革委员会等监管部门提交了回收资金投向变更报告，将约 85%净回收资金用于投资上海市张江产业园不动产项目，将约 15%净回收资金用于补充流动资金，具体使用方案详见本基金《国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金关于原始权益人变更净回收资金用途的公告》。

截至本报告期末，拟用于在建项目、前期工作成熟的新建项目的募集资金 23,260.00 万元已全部投至上海市张江产业园不动产项目，拟用于补充流动资金的募集资金 4,079.81 万元暂未使用。截至报告期末，净回收资金使用率为 85.08%。

§ 7 不动产基金主要负责人员情况

姓名	职务	任职期限		不动产项目 运营或投资 管理年限	不动产项目 运营或投资 管理经验	说明
		任职日期	离任日期			

冯晓昀	本基金的基金经理	2022-09-23	-	13 年	冯晓昀，复旦大学管理学学士，中国注册会计师，香港注册会计师。自 2012 年起，先后任职于普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）高级审计员、上海复星高科技（集团）有限公司；2017 年加入珠海万纬物流发展有限公司（万科物流地产板块），从事不动产资产运营管理及财务管理工作，负责南京、合肥、宁波、天津、无锡、常熟等地区项目公司全面资产运营管理及财务管理工作。2022 年加入上海国泰君安证券资产管理有限公司，现任国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设	-
-----	----------	------------	---	------	--	---

					施证券投资基金（2022 年 9 月 23 日—至今）的基金经 理，国泰海 通济南能源 供热封闭式 基础设施证 券投资基金 （2025 年 1 月 13 日 —至今）的 基金经理。	
张晋	本基金的基 金经理	2024-05-17	-	10 年	张晋，中央 财经大学精 算学硕士， 中国准精算 师。曾就职 于华鑫证券 有限责任公司 资产管理部-结构融 资部、东方 证券承销保 荐有限公司 创新与金融 机构部、中 泰证券股份 有限公司债 券与结构金 融总部。从 业以来一直 从事资产证 券化及 REITs 相关 工作，拥有 丰富的不动 产及基础设 施投融资实 操经验，涉 及资产类型 包括产业 园、写字	-

					楼、商场、酒店、长租公寓、供热收费权、高速公路等。 2023 年加入上海国泰君安证券资产管理有限公司不动产投资部，现任国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金（2024 年 5 月 17 日—至今）的基金经理。	
张鹏坤	本基金的基金经理	2025-01-11	-	7 年	张鹏坤, 硕士研究生学历, 毕业于上海交通大学。自 2018 年起, 先后就职于旭辉集团和龙湖集团租赁住房板块, 从事不动产投资及资产管理工作, 深耕租赁住房领域, 具有丰富的租赁住房投、融、管、退经验, 任职期间主要负责上海、北京、杭州等	-

					地区大型租赁社区的投资及资产管理工作。 2023 年加入上海国泰君安证券资产管理有限公司不动产投资部，现任国泰海通城投宽庭保障性租赁住房封闭式基础设施证券投资基金（2023 年 12 月 27 日—至今）的基金经理、国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金（2025 年 1 月 11 日—至今）的基金经理。	
--	--	--	--	--	--	--

注：1、上述“任职日期”和“离任日期”为根据公司决定确定的聘任日期和解聘日期。首任基金经理的，其“任职日期”为基金合同生效日。

2、证券从业的含义遵从行业协会《证券业从业人员资格管理办法》的相关规定。

§ 8 不动产基金份额变动情况

单位：份

报告期期初不动产基金份额总额	500,000,000.00
报告期期间不动产基金份额变动情况	119,262,981.00
报告期期末不动产基金份额总额	619,262,981.00

注：本报告期内本基金份额变动情况为扩募份额。

§ 9 基金管理人运用固有资金投资本不动产基金情况

本报告期内基金管理人未持有本基金份额且无份额变动情况。

§ 10 影响投资者决策的其他重要信息

无。

§ 11 备查文件目录

11.1 备查文件目录

- 1、关于准予国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金注册的批复；
- 2、《国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金基金合同》；
- 3、《国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金托管协议》；
- 4、《国泰海通东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》；
- 5、法律意见书；
- 6、管理人业务资格批件、营业执照；
- 7、托管人业务资格批件、营业执照；
- 8、中国证监会要求的其他文件。

11.2 存放地点

备查文件存放于基金管理人和基金托管人的办公场所，并登载于基金管理人互联网站
<https://www.gthtzg.com>。

11.3 查阅方式

投资者可登录基金管理人互联网站查阅，或在营业时间内至基金管理人或基金托管人的办公场所免费查阅。

上海国泰海通证券资产管理有限公司

2026 年 01 月 22 日